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Pohjois- Savon hyvinvointialueen aluehallituksessa on käsitelty 
7.12.2022 § 350 henkilökohtaisen avun sekä omais- ja perhehoidon 
keskuksen käynnistämiseen liittyviä linjauksia. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen 
aikaisessa valmistelutyössä nousi esille tarve perustaa 
poikkihallinnollinen maksatus- ja tukikeskus, jonka avulla 
viranhaltijoiden työaikaa vapautetaan asiakastyöhön. Mallia Hop-
keskuksen perustamiseen haettiin Pirkanmaalta, jossa 
henkilökohtaisen avun sekä omais- ja perhehoidon keskusta on 
kehitetty vaiheittain useamman vuoden aikana.PSHVAn 
toimeenpanon valmistelussa tehtin taustatyötä omais- ja 
perhehoidon alatyöryhmässä ja vammaispalvelujen alatyöryhmässä. 
 
Oima- järjestelmä on sijaismaksatuspalvelu henkilökohtaisen avun 
työnantajamallin järjestämistavassa. Oima-järjestelmä on laajentunut 
omais- ja perhehoidon hallinnointiin ja palkkioiden maksuun. Oima-
järjestelmä oli Pohjois-Savossa käytössä Kuopiossa, Lapinlahdella 
ja Tuusniemellä sekä Ylä-Savon SOTE kuntayhtymässä Iisalmen, 
Kiuruveden, Sonkajärven ja Vieremän osalta.  
 
Pohjois-Savon hyvnvointialueen ICT-muutosjaosto on 
kokouksessaan 18.3.2022 hyväksynyt Suoratyö Oy:n Oima 
sijaismaksajapalvelun sosiaalihuollon palkkioiden maksatus-
sovelluksen käyttöönoton.Järjestelmän käyttöönotto osana Monetran 
tuottamia palveluja on päätetty myös keväällä 2022 osana ICT-
järjestelmien valmistelua.Oima-järjestelmän käyttöönottoprojekti on 
ollut Oima Oy:n ja Monetran välinen projekti. Projektin pää-/ 
vetovastuu oli Oima Oy:llä ja koordinointivastuu Monetralla. 
Aloituspalaveri järjestettiin 15.8.2022. Projektissa esille tulleiden 
haasteiden vuoksi päätettin Oima-projektiin nimetä myös Pohjois-
Savon hyvinvointialueen valmistelusta edustaja. Ritva Pääkkönen 
aloitti tehtävässä joulukuun 2022 alussa. 
 
Hop-keskuksen henkilöstö on aloittanut tammikuusta 2023 alkaen, 
mutta Oiman käyttöönoton valmistelu käynnistyi 15.12.2022. 
Keskukseen nimettiin kuusi (6) toimistosihteeriä ja kaksi (2) 
palveluohjaajaa. Käyttöönoton haasteisiin mm virheellisten tietojen 
selvittämiseen on tarvittu alkuvuonna myös lisäresurssia. 



Esityslistan oheisaineistona:  

 Esitysaineisto käyttöönoton vaiheista (esitellään 
kokouksessa) 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta merkitsee tiedoksi Hop-
keskuksen perustamiseen ja Oima-järjestelmän käyttöönottoon 
liittyvän selvityksen. 
 

Esittelijä perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 

Päätösehdotus Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta merkitsee tiedoksi Hop-
keskuksen perustamiseen ja Oima-järjestelmän käyttöönottoon 
liittyvän selvityksen.  
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 


